
OBJEDNÁVKA LABORATORNÍCH VYŠETŘENÍ-VÝZVA K POSKYTNUTÍ
PLNĚNÍ

Vystavená podle § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších

Číslo:
SpMO 53876/2021-

684809/16

Objednatel: česká republika -Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6 Hradčany

zastoupená AVZ- VZ 6848 Hlučín

Ředitel plk. MVDr. Vladimír Žákovčík

IČ:60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojeni: ČNB Ostrava

6. účtu

Poskytovateli SVÚ Jihlava

Ramtířovská 93/20, Horní Kosov, 586 01
Jihlava
Zastoupená: MVDr. Pavel Barták, Ph,D.-
ředitel SVÚ Jihlava

Tel.:

IČ: 13691554

DIČ:

Bankovní spojení a č. účtu:

Vyřizuje: MVDr. Pavel Barták, Ph.D.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisemjednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty) doložený potvrzenou objednávkou, protokolem o vyšetření a žádankou o vyšetření bude zaslán na níže uvedenou
adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele. Splatnost faktury 30 dnů odjejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturu ve
dvou vyhotoveních zašlete na adresu:

Vojenské zařízení 6848 Hlučín, Opavská 29,748 01 Hlučín
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení - Smluvní pokuta za nedodržení termínu dílčího plnění ve výši 0,5% z celkové částky plnění, úrok
z prodlení za pozdní úhradu faktury - dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.
Podrobné informace - viz. RD číslo SpMO 53876/2020-684809-12 a VZMRNEN N006/20/V00033023.
Ručeniza nezaplacenou daň - „Pokud budou u dodavatele zdanitelnéhoplněníshledány důvody k naplnění institutu ručení za daň

podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve zněnipozdějších předpisů, bude Ministerstvo obranypři zasíláni
úplaty vždypostupovat zvláštním způsobem zajištěni daněpodle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že
takovém případě budeplatba dodavateli zapředmět smlouvy snížena o daň zpřidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místněpříslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené nq účet iemu místně příslušnému právej daně."

Poř.
čís.

Označení a specifikace
materiálu, výrobku nebo služby.

MJ
Počet
MJ

Cena v Kč s DPH

DPH -neplátce celkem

Dodací
lhúta

Objednávám u Vás v souladu s RD číslo SpMO
53876/2020-684809-12 a VZMR NEN
N006/20/V00033023 provádění laboratorních
veterinárních vyšetření vzorků zvěře, potravin, krmiv
na základě předložených dílčích žádanek o vyšetření.
Seznam a ceník požadovaných vyšetření - viz. příloha 1

Počet vyšetřovaných vzorků - dle
výše RD na druhé pololetí,tj.
max. do 150 000 Kč s DPH

do 150 000
Kčs DPH

viz. RD

Termín
platnosti

objednávky:
do 31.12.2021

Předpokládaná výše ceny za celkovou zakázku v období do 31.12.2021 bude činit s DPH celkem do 300 000 Kč. Uvedené výše
t dosaženo - viz. RD. V případě dalších nepředvídatelných nákladů ihned informovat objednatel na teL čísle:

V této cenějsou započítány veškeré náklady poskytovatele služby spojené s provedením služby v plném rozsahu.
Místem plnění je: laboratoř objednatele-SVÚ Jihlava a pracoviště České Budějovice.
Kontaktní osoby

odesílají vzorky
Objednatel požaduje objednanou činnost fakturovat ihned po provedení potřebných úkonů. U fakturace dodržet fakturační adresu
MO-ČR. Tvchonova 1.160 00 Praha 6-vz. Aeentura vojenského zdravotnictví- VZ 6S48 Hlučín. Fakturu s potvrzenou objednávkou
zaslat na adresu VZ 6848 Hlučín, Opavská 29. 74S 11 Hlučín. Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), a to
ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní odprokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli
Objednávka ie vyhotovena ve třech výtiscích - výtisk č. 1 - poskytovatel služby, výtisk č. 2-3 - objednatel.
Záruční doba:



Datum: Objednatel: Datum: . Poskytovatel:



Příloha číslo 2 CENOVÁ NABÍDKA - CENOVÁ KALKULACE

CENOVÁ NABÍDKA

Firma: SVÚ Jihlava SOUHRN

1 2 3 4 5 6 7 8

Pořadové

číslo
Druh sortimentu MJ

Počet

MJ

Cena za MJ

(1 ks)
bez DPH

Výše DPH v

%
neplatci

Cena za MJ

(1 ks)

se všemi ostatními

náklady

Poznámka

1

Analýza medu dle vyhlášky č. 76/2003

vyš. 1

kyselost, voda. HMF, vodivost,
nečistoty, aktivita diastázy,
glukóza, fruktóza. sacharóza,
průkaz škrobového sirupu

2 Bakteriologické vyšetření vyš. 1
3 Cytologické vyšetření vyš. 1
4 Helminotovoskopické sedimentační vyšetření trusu vyš. 1
5 Helmintolarvoskopické vyšetření trusu vyš. 1
6 Helmintoovoskopické flotační vyšetření trusu vyš. 1
7 Chlamydióza (Chlamydoplnila sp.) vyš. 1 RVK, PCR
8 Jelenovití - Brucelóza vyš. 1 VyLa:RBT+RVK, ELISA
9 Jelenovití - enzootická leukóza vyš. 1
10 Jelenovití - parazitologické vyšetření vyš. 1
11 Jelenovití - Tuberkulóza vyš. 1 NEPROVÁDÍME sérol .Adg
12 Jelenovití - vzteklina vyš. 1
13 Kůň - Infekční anemie koní vyš. 1 IDT
14 Kůň - Infekční anemie koní - serologické vyš. vyš. 1 NEPROVÁDÍME
15 Kůň - Nakažlivý zánět dělohy klisen vyš. 1 BV
16 Leishmania infantům vyš. 1 NIFR
17 Leptospiróza vyš. 1 MAT,PCR
18 Lovná zvěř sparkatá - parazitologické vyšetření vyš. 1 PV
19 Malachitová zeleň a krystalová violeť a jejich metabolity vyš. 1
20 Masožravci - aujeszkyho choroba vyš. 1 VNT
21 Masožravci - psinka vyš. 1



Pořadové

číslo
Druh sortimentu MJ

Počet

MJ

Cena za MJ

(1 ks)

bez DPH

Výše DPH v

%

neplatci

Cena za MJ

(1 ks)
se všemi ostatními

náklady

Poznámka

22 Masožravci volně žijící - Alvelokokóza vyš. 1 PV
23 Masožravci volně žijící - Echinokokóza vyš 1 PV
24 Masožravci volně žijící - Trichinelóza vyš. 1 PV
25 Masožravci volně žijící - Vzteklina vyš. 1 P+IF
26 Masožravci volně žijící - Vzteklina titr Ab vyš. 1 NEPROVÁDÍME titr protilátek
27 Mor včelího plodu - měli vyš. 1 BV (1 vz. 25 včelstev)
28 Obsah masa masa v masných výrobcích a iybích výrobcích (fílely, rybí vyš. 1 1955 Kč - obsah rybího masa
29 Parainfluenza 2 vyš. 1 NIFR, RT - PCR
30 Patologicko anatomické vyšetření uhynulých zvířat vyš. 1 P
31 Pes - Anaplasma phagocytophilum vyš. 1 protilátky, NIFR
32 Pes - Antinukleární protilátky vyš. 1 NEPROVÁDÍME, protilátky,
33 Pes - Aujezkého choroba vyš. 1 NEPROVÁDÍME. ELISA
34 Pes - Babesia canis vyš. 1 NIFR
35 Pes - Babesia gibsoni vyš. 1 NIFR
36 Pes - Borelioza psů vyš. 1 sérologie-IgM.IgG.ELISA
37 Pes - Burcella canis vyš. 1 NEPROVÁDÍME, protilátky
38 Pes - Dirofilaria immitis vyš. 1 ICHT, filtrační test
39 Pes - Ehrlichia canis vyš. 1 NIFR
40 Pes - Herpesvirus psů (CHV - 1) vyš. 1 NIFR, PCR
41 Pes - Infekční hepatitida psů (CAV - 1) vyš. 1 NIFR, PCR
42 Pes - Infekční laryngotracheitida psů (CAV - 2) vyš. 1 NIFR, PCR
43 Pes - Koronavirus psů (CCV) vyš. 1 NIFR, RT-PCR
44 Pes - Leishmanióza vyš. 1 protilátky, IFAT
45 Pes - Leptospira spp. (patogenní sérovaryj vyš. 1 PCR
46 Pes - Leptospiróza vyš. 1 protilátky
47 Pes - Neosporóza - Neospora caninum vyš. 1 protilátky, antigen
48 Pes - Parvoviróza psů (CPV 2) vyš. 1 NIFR, PCR
49 Pitva malých zvířat vyš. 1
50 Pitva prase, tele vyš. 1

51
Prase - Africký mor prasat - nalezená uhynulá, nebo usmrcená
dopravním prostředkem vyš. 1 ELISA + PCR

52 Prase - Africký mor prasat - serologicky vyš. 1 ELISA



Pořadové

číslo
Druh sortimentu MJ

Počet

MJ

Cena za MJ

(lks)

bez DPH

Výše DPH v

%
neplatci

Cena za MJ

(1 ks)

se všemi ostatními

náklady

Poznámka

53 Prase - Africký mor prasat - virologicky vyš. 1 PCR
54 Prase - Aujezkého choroba - serologicky vyš. 1 ELISA

55
Prase - Klasický mor prasat - nalezená uhynulá, nebo usmrcená
dopravním prostředkem vyš. 1 ELISA

56 Prase - Klasický mor prasat - serologicky vyš. 1 ELISA

57
Prase - Klasický mor prasat -virologicky

vyš. 1
800,- RT-PCR/real time RT -PCR-
1000,-

58 Prase - Trichinelóza divokých prasat vyš. 1 VyLa+PV
59 Průkaz strojně odděleného masa ve výrobcích vyš. 1 Speciální mikroskopie
60 Psinka (CDV) vyš. 1 NIFR, RT - PCR
61 Ryby - jarní virémie kaprů vyš. 1 NEPROVÁDÍME

62
Ryby - koiherpesviróza

vyš. 1
P+PCR - 1200,- / reál time 1200,-
(5 ryb=l vzorek)

63 Ryby - parazitologické vyšetření (vyšetření kapra obecného na ekto- a vyš. 1 P + PV
64 Ryby - parazitologické vyšetření (vyšetření lososovitých rýb na ekto- a vyš. 1 P + PV
65 Ryby - Virová hemoragická septikémie a infekční nekróza krvetvorné vyš. 1 KV (5 ryb=l vzorek)
66 Ryby- bakteriologické vyšetření vyš. 1
67 Serotypizace bakt Rodu Salmonela vyš. 1 -

68 Sklot - Schmallenberg virus-virologické vyšetření-pasívní monitoring - vyš. 1 reál time RT-PCR
69 Skot - bakteriologické vyšetření E. Coli infekce vyš. 1 kultivace
70 Skot - Brucelóza vyš. 1 P+BV
71 Skot - Brucelóza-zmetalky vyš. 1 RBT+RVK
72 Skot-BVD Ab, Ag vyš. 1 ELISA Ab-140,-/Ag 300,-
73 Skol - Campylobacter ssp. Veneralis - plemenití býci vyš. 1 BV
74 Skot - IBR - bez vakcinace vyš. 1 ELISA
75 Skot - IBR - ozdravený s vakcinaci vyš. 1 gE ELISA
76 Skot - IBR - zmetci a plodové obaly vyš. 1 PCR
77 Skot - IBR, EBLV, Brucella abortus vyš. 1 serologicky
78 Skot - ParaTBC vyš. 1 ELISA
79 Skot - Schmallenberg virus-virologické vyšetření-pasívní monitoring vyš. 1 sérologie
80 Skot - TBC vyš. 1 ELISA



Pořadové

číslo
Druh sortimentu MJ

Počet

MJ

Cena za MJ

(1 ks)

bez DPH

Výše DPH v

%

neplatci

Cena za MJ

(1 ks)

se všemi ostatními

náklady

Poznámka

81 Skot - virologické vystření ROTA-CORONA infekce vyš. 1
průkaz viru, průkaz viru ROTA-
700/800. Corona 800/900

82 Skot (plemen, býk) - Bručela abortus, IBR. BVD, EBL vyš. 1 serologicky
83 Skot (zmetalky) - Q horečka, Brucella abortus, IBR vyš. 1 serologicky
84 Školení osob na diagnostiku Trichinelly spp. v mase - 1 NEPROVÁDÍME
85 Toxikologické vyšetření - Ethylenglykol vyš. 1

86 Toxikologické vyšetření - karbofuran a jeho deriváty vyš. 1

87 Toxoplazmóza vyš. 1 NIFR, PCR
88 Volně žijící ptáci - Aviámí influenza vyš. 1 PCR

89 Vystavení protokolu a DL k protokolu - 1 -

90 Vyšetření potravin a krmiv na obsah - každý další organochlorový vyš. 1 matodou GC
91 Vyšetření potravin a krmiv na obsah ACL - Cd, Pb, Hg -1 analyt vyš. 1
92 Vyšetření potravin a krmiv na obsah ACL - každý další analyt vyš. 1

93 Vyšetření potravin a krmiv na obsah DDT, PCB, Lindanu, HCH, HCB - vyš. 1 matodou GC

94 Vyšetření potravin a krmiv na obsah mykotoxiníi vyš 1 metodou HPLC

95 Vyšetření potravin a krmiv na obsah organofosfátů... - 1 analyt vyš. 1 matodou GC

96 Vyšetření potravin a krmiv na obsah organofosfátů... - každý další vyš. 1 matodou GC
97 Vyšetření potravin na obsah polyfosfátu vyš. 1 -
98 Vyšetření potravin na RIL (rezidua inhib. látek) vyš. 1 6 plotnová metoda
99 Vyšetření potravin na RIL (rezidua inhib. látek) vyš. 1 ECLIPSE
100 Vyšetření potravin na RIL (rezidua inhib. látek) vyš. 1 PREMITEST
101 Vyšetření rybniční/říční vody - obsah kyanidů vyš. 1
102 Vyšetření tkáně zvířat vyš. 1 histologie
103 Vyšetření vodního sedimentu vyš. 1
104 Vyšetření vodního sedimentu - obsah kyanidů vyš. 1 NEPROVÁDÍME

P+PA+BV105 Zajíci - Brucelóza - uhynulí a ulovení vyš. 1
106 Zajíci - Tularemie - monitoring vyš. 1
107 Zajíci - Tularemie - uhynulí a ulovení vyš. 1 PA+BV
108 Základní parametry vyšetření rybniční/říční vody vyš. 1 pH, alkalita, amonné ionty, CHSK-Mn

109 Poštovné za odeslání faktury, protokolu a DL - 1
110 Vyšetření falšování výrobků-průkaz použití rostlinné komodity v vyš. 1 PCR ,1 druh



Pořadové

číslo
Druh sortimentu MJ

Počet

MJ

Cena za MJ

(lks)

bez DPH

Výše DPH v

%
neplatci

Cena za MJ

(lks)

se všemi ostatními

náklady

Poznámka

111

Průkaz živočišné bílkoviny v mase a masných výrobcích - ELISA,
PCR

vyš. 1

ELISA, PCR, průkaz živočišné
bílkoviny (PCR) v jednom vzorku -
1.bílkovina 1500,-, každá další
500,-

112 U ryb: hmotnost bez glazury (čistá hmotnost) vyš. 1 gravimetrická metoda dle Welmec
113 titr protilátek proti vzteklině u zvířat v zájmovém chovu vyš. 1 NEPROVÁDÍME
114 Trichomonas foetus vyš. 1 PCR
115 Trichophyton verrucosum vyš. 1 PCR: 1000,-
116 Likvidace zbytku kadáverů a obalů vyš. 1

CELKEM bez a s DPH
tuto částku

uveďte
v nabídce

tuto částku
uveďte

v nabídce

Poznámka : V nabídkách uvést veškeré náklady (DPH, dopravu, poštovné, balné). Žádná položka němí být nulová- v případě, že bude nulová uvést např. neprovádí se, neúčtuje se,

Poznámka. 1. Ve sloupci č. 5 uveďte cenu za 1 vyšetření bez DPH
2. Ve sloupci č. 6 uveďte výši DPH v %
3. Ve sloupci č. 7 uveďte výslednou cenu za 1 vyšetření




